

Liste over støttede projekter

Lokale projekter

Region	Kommune	Ansøger	Projektitel	Projektresumé	Beløb
Hovedstaden	Bornholm	Ungdomsskolen Bornholm	Ungdomsskolens Vandlinje	Tilskud til udstyr til vandaktiviteter for alle øens 7. klasser samt klub for unge med funktionsnedsættelse. Til båd, trailer, vådragter, redningsveste, SUP-boards, snorkelsæt mv.	200.000
Hovedstaden	Fredensborg	DDS Fredensborg Gruppe	Faciliteter til frugthave	Tilskud til friluft- og jord-til-bord-aktiviteter året rundt. Målgruppen er spejdere, børnehave og skole. Til bålhytte, borde, bænke, bageovn og båludstyr.	50.000
Hovedstaden	Fredensborg	Støttekontaktgruppen Botilbud afd. 2 ApS	Sansegynge til udviklingshæmmede	Tilskud til etablering af udemiljø til sansestimulering og naturoplevelser. Målgruppen er beboere på botilbud og brugere af aktivitetstilbud. Til sansegynge.	50.000
Hovedstaden	Frederikssund	DDS Ræven Skibby Trop og Flok	Samlingssted for alle til gruppe i vækst	Tilskud til mastesejl til brug for spejdernes ture og aktiviteter, samt åbne arrangementer for lokalområdet.	50.000
Hovedstaden	Frederikssund	Nationalpark Skjoldungernes Land	Blå shelterplads ved Østby Jollehavn	Tilskud til etablering af to sheltere ved Fjordstien, der skal gøre det lettere at tage på flerdagsture på vandet med overnatning i det fri.	122.500
Hovedstaden	Furesø	Fritidsklubben Furesøgård	Furesøgård Superdrivhus	Tilskud til etablering af drivhusværksted, hvor børn dyrker og tilbereder afgrøder. Målgruppen er elever i 3.-9. klasse.	120.000
Hovedstaden	Furesø	Naturstøttepunkt Hjortøgaard	Klatrestammer til børn	Tilskud til klatrefacilitet i et rekreativt naturområde, særligt målrettet 8-14-årige. Til to egestammer med klatregreb.	50.000
Hovedstaden	Furesø	Farum Lilleskole	Overdækket uderum på skråning	Tilskud til udendørs læringsrum til undervisning og oplevelser i naturen. Til materialer.	46.000
Hovedstaden	Gentofte	Pyttur, Ordrupdal Rideklub	Ny rideskolehest	Tilskud til anskaffelse af rideskolehest, særligt egnet til de yngste børn. Formålet er at tiltrække nye og fastholde eksisterende børneelever.	20.000
Hovedstaden	Gentofte	Brobækhus Børnehaven	Udeeksperimentarium til børnehaven	Tilskud til udeliv og læring om natur for 3-6-årige. Til tipi samt undersøgelses- og scienceudstyr.	53.000
Hovedstaden	Gribskov	Børnehaven ved Havet	El-ladcykler for et grønne børneliv	Tilskud til naturoplevelser og læring i naturen for 1-6-årige. Til to el-ladcykler.	42.000

Hovedstaden	Halsnæs	Slettebjerggaard Ridecenter I/S	Terrænspring til Slettebjerggaard	Tilskud til faciliteter, der skal give medlemmerne af Rideklubben Hundested nye muligheder for at ride i naturen. Målgruppen er primært børn og unge. Til 10-15 terrænspring.	70.000
Hovedstaden	Halsnæs	Foreningen Andelsgaarde	Skole- og Nørdehaver på Lerbjerggård	Tilskud til opstart af skolehaver og forsøgshaver, hvor børn får praktisk læring om jord-til-bord, jordens mikroliv, næringsstoffer, biodiversitet mv. Målgruppen er 4. og 6. klasser i Halsnæs Kommune. Til skolehaver, udekøkkener og undersøgelsesudstyr.	150.000
Hovedstaden	Halsnæs	Slettebjerggaard Ridecenter I/S	Bålhytte og shelter på Slettebjerggaard	Tilskud til udvidelse af offentligt tilgængelig shelterplads. Målgruppen er rideklub, bosted for udviklingshæmmede unge m.fl. Til shelter og bålhytte.	56.000
Hovedstaden	Halsnæs	FDF Hvidovre	Ud i det fri på Ingeborg	Tilskud til faciliteter til orientingsløb i naturen. Målgruppen er Ingeborg lejrens brugere. Til pæle, kort mv.	20.000
Hovedstaden	Halsnæs	DDS Knud Ramussen Gruppen	På tur i kano for både store og små	Tilskud til udstyr, der skal gøre det muligt for flere spejdere og deres forældre at deltage i vandaktiviteter. Til svømme- og redningsveste samt fiskenet.	20.000
Hovedstaden	Hvidovre	Huset, Avedøre Skole	Læringsrum og bevægelse i det fri	Tilskud til faciliteter til udeliv, bevægelse og bålaktiviteter i undervisning og fritid. Målgruppen er børn og unge med handicap. Til junglebane og bålplads.	100.000
Hovedstaden	Høje-Taastrup	Grennessminde	Shelterplads på Grennessminde, Taastrup	Tilskud til friluftaktiviteter for uddannelsesstedets unge. Til to sheltere.	50.000
Hovedstaden	Høje-Taastrup	Kroppedal Museum	Natur- og kronologisti i Vestskoven	Tilskud til sti med formidling om, hvordan naturen og kulturhistorien har ændret sig gennem tiden, samt inspiration til aktiviteter i naturen. Til stolper, infoskilte og kort.	120.000
Hovedstaden	København	KFUM-Spejderne Husumvold	Bålhytte til Spejdere med Autisme	Tilskud til etablering af bålhytte, der gør det muligt for gruppen at lave spejderaktiviteter i al slags vejr.	39.000
Hovedstaden	København	Naturcenter Amager Strand	På kanotur med vuggestuen	Tilskud til kanosejlads for dagtilbud i København og Frederiksberg kommuner. Til kano og udstyr.	25.800

Hovedstaden	København	Det Lille Teater	Biernes By	Tilskud til formidlingstilbud, der skal styrke børns forståelse for samspillet mellem bestøvende insekter, blomster, natur og mennesker. Der afholdes undervisningsforløb for 15 københavnske skoleklasser og udvikles undervisningsmateriale til brug for skoleklasser i samarbejde med miljøpunkter og bemandede legepladser. Til ud- og afvikling af skoleforløb, materialer samt blomsterfrø til skoleforløb.	200.000
Hovedstaden	København	FDF Seniorkursus Vork	FDF Seniorkursus VORK	Tilskud til grejbase på Lejrcenter Vork. Grejet indgår i kurser, der skal inspirere 14-18-årige FDF-ledere til øget brug af natur og friluftsliv i kredsens aktiviteter. Til ske-knive, snitteknive, faldskærmsreb og telte.	35.500
Hovedstaden	København	Clorofille Naturforening	Kalejdoskopisk natur	Tilskud til udvikling af hæfte med samling af historier, kreative aktiviteter og naturvidenskabelig formidling med fokus på den danske flora. Hæftet anvendes til åbne arrangementer på Amager Fælled og distribueres til skoler og biblioteker. Målgruppen er børn i alderen 6-10 år og deres familier. Til børnebogsforfatteres historieskrivning samt grafisk design og tryk af hæfter.	40.000
Hovedstaden	København	Vild Almanak	Sanketure og svampeture	Tilskud til arrangementer med sankning og tilberedning af vild mad fra naturen. Målgruppen er skoleklasser og børnefamilier. Til madlavningsudstyr og kommunikationsmaterialer.	49.700
Hovedstaden	København	Rollepilsforeningen Hareskoven	Bålhytte: Et mødested for friluftsliv	Tilskud til etablering af bålhytte i Hareskoven, der skal understøtte friluftaktiviteter for rollespillere og skovens øvrige brugere.	200.000
Hovedstaden	København	Havhøst	Bølgens blå byrum	Tilskud til faciliteter på Kalvebod Bølge til brug for formidling og dyrkning af havets ressourcer. Målgruppen er byens borgere, medlemmer, skoleelever m.fl. Til indretning af containere, opbevaring, formidlingsplancher, udekøkken mv.	90.000
Hovedstaden	København	SydhavnsCompagniet, Settlementet i Kgs. Enghave	Aftryk på liner	Tilskud til aktiviteter med hobbyopdræt af muslinger. Målgruppen er borgere i Københavns Sydhavn, med særlig fokus på socialt udsatte. Til udstyr mv.	84.600

Hovedstaden	København	Copenwater	Swim On Tour	Tilskud til afprøvning af nyt koncept for vandfriluftsliv, hvor man svømmer med sit grej og slår lejr i naturen. Til udstyr, naturvejledere/guidere mv.	49.000
Hovedstaden	København	Copenhagen Watersports	Foreningsfællesskab et Havneslusen Nord	Tilskud til oprettelse af grejbase, som skal gøre det muligt for flere at dyrke vandfriluftsliv i Københavns Havn. Målgruppen er medlemmer i foreningsfællesskabet, samt lokale borgere, udsatte unge m.fl. Til SUP-boards, kajakker, våddragter, udekøkken, natur- og bålgrej mv.	300.000
Hovedstaden	Rudersdal	Sjælsø Kano og Kajak forening	Fælles kanoer. Sjælsø for alle 2	Tilskud til udstyr til kanosejlads på Sjælsø. Målgruppen er borgere i Rudersdal Kommune. Til kanoer, årer og redningsveste.	49.200
Hovedstaden	Tårnby	Kastrup Sejlklub	Børn, unge og nye sejlere	Tilskud til udstyr, der skal bidrage til at fastholde nuværende og tiltrække nye medlemmer. Målgruppen er primært 12-19-årige. Til våddragter og sikkerhedsudstyr.	50.000
Midtjylland	Favrskov	Voldumegnens Friskole	Rollespil som magisk portal til naturen	Tilskud til udendørs rollespilsaktiviteter for elever i 2.-9. kl. Til bålgrej og udstyr til rollespil.	22.000
Midtjylland	Hedensted	Uldum Skole	Læringsforløb i den skolenære natur	Tilskud til udeundervisning inden for natur og friluftsliv. Målgruppen er skoleelever i Hedensted kommune. Til 50% af udgifterne til udvikling af læringsforløb, op til 40.000 kr. Til digital platform, op til 25.000 kr., grej og skilte, op til 6.000 kr.	71.000
Midtjylland	Hedensted	Tofteskovens Børnehuse	Biodiversitetshave med shelter	Tilskud til indretning af udearealer til læring om natur, udeliv og overnatning i det fri. Målgruppen er især børn i dagtilbud og indskolingen. Til overdækket samlings- og shelterområde med bålplads.	240.000
Midtjylland	Hedensted	Snaptun Lokalråd	Snaptun Sauna & Havbad	Tilskud til mobil sauna, der skal understøtte badning i vinterhalvåret ved Snaptun Havn. Målgruppen er lokale beboere og besøgende.	29.200
Midtjylland	Herning	KFUM-Spejderne i Skibbild-Nøvling	Etablering af sheltere	Tilskud til etablering af shelterplads ved spejderhytte. Målgruppen er spejdere, skoler m.fl. Til to sheltere.	52.000
Midtjylland	Herning	Ørnhøj FDF	Oplevelser i kano	Tilskud til aktiviteter med kanosejlads. Målgruppen er FDF'ere, skoleelever, lokale foreninger m.fl. Til 6 kanoer, inkl. udstyr og trailer.	76.600

Midtjylland	Holstebro	Sevel Jagtforening	Sportingbane	Tilskud til opstart af ny aktivitet med lerdueskydning. Målgruppen er jægere og skytter. Til 50% af udgifterne til elektronisk styring.	49.000
Midtjylland	Horsens	Spejderne i Horsens	Spejderne i Horsens - Sjøv på vandet	Tilskud til aktiviteter med kanosejls på søer og åer. Udstyret indgår i en grejbase for 14 spejdergrupper i Horsens Kommune. Til kanoer, redningsveste, padler og trailer.	117.000
Midtjylland	Horsens	Hatting Parkens Venner	Jordhuleshelter med sovekabine	Tilskud til udvidelse af shelterplads på rekreativt naturområde. Målgruppen er lokale borgere, skole, dagtilbud, cykelturister m.fl. Til jordhuleshelter.	49.900
Midtjylland	Horsens	FDF Torsted	Udendørsfaciliteter til FDF Torsted	Tilskud til faciliteter, der skal danne ramme om aktiviteter og overnatning i naturen. Målgruppen er FDF'ere, skoleklasser, SFO, dagtilbud og lokale beboere. Til bålhytte og tre sheltere.	275.000
Midtjylland	Horsens	Endelave Idrætsforening	Seniorerne, de bange og de tunge surfer	Tilskud til vandaktiviteter for ældre og andre målgrupper, der normalt ikke er aktive på vandet. Til surf- og SUP-boards, infomateriale og skilte.	26.900
Midtjylland	Ikast-Brande	Nørre Snede Gymnastikforening (NSG)	Hærvejens Aktivitetspark	Tilskud til etablering af discgolfbane på rekreativt, grønt område. Målgruppen er skoleelever, lokale borgere, foreninger m.fl. Til 10 stk. kurve.	57.900
Midtjylland	Ikast-Brande	Nørre Snede Lokalråd	Shelterplads - Rum til ophold i naturen	Tilskud til etablering af shelterplads på bynært naturområde. Målgruppen er lokale borgere, foreninger, institutioner, Hærvejens vandrere og cyklister m.fl. Til sheltere, madpakkehus, borde-/bænkesæt og bålpladser.	69.500
Midtjylland	Norddjurs	UngNorddjurs	Vand til Alle	Tilskud til udvidelse af grejbank til vandaktiviteter og læring om den marine natur. Målgruppen er især børn og unge. Til 12 sit-on-top kajaker, trailer, pagajer og udstyr.	79.000
Midtjylland	Norddjurs	Det Maritime Hus	Unge på vandet	Tilskud til opstart af nye vandaktiviteter, særligt målrettet unge. Til udstyr til surf og kitesurf samt følgebåd.	98.000
Midtjylland	Odder	Bofællesskabet Kløverbakken	Mødestedet Kløverbakken, Bendixminde	Tilskud til etablering af shelterplads på naturområde i udkanten af Odder Vest. Til to sheltere og borde-/bænkesæt.	50.000
Midtjylland	Odder	Norsminde Sejlklub	Værksted til klub og sejlere	Tilskud til oprettelse af værkstedsfaciliteter på Norsminde Lystbådehavn. Til 20-fods container.	35.000

Midtjylland	Randers	Den Selvejende Institution Tjærbyvejens Vuggestue	Krible, Krable, Kravle	Tilskud til udstyr, der skal give vuggestuebørn bedre muligheder for oplevelser og læring i naturen. Til undersøgelsesudstyr og el-klapvogn.	20.000
Midtjylland	Randers	Foreningen for Øster Bjerregrav Aktivitetspark	Bålhytte i Aktivitetsparken	Tilskud til etablering af bålhytte på rekreativt område, der skal danne ramme om natur- og bålaktiviteter.	70.000
Midtjylland	Randers	Randers Roklub	Havkajak på Randers Fjord	Tilskud til udvidelse af klubbens opbevaringskapacitet. Målgruppen er medlemmer af nystartet havkajakafdeling, udskolingsklasser m.fl. Til opbevaringsbygning med plads til et classesæt havkajakker.	200.000
Midtjylland	Ringkøbing-Skjern	KFUM-Spejderne i Rækker Mølle	Tarzanbane	Tilskud til etablering af balance- og klatrebane på naturgrund ved spejderhytte. Målgruppen er spejdere, dagtilbud, skole m.fl.	47.700
Midtjylland	Ringkøbing-Skjern	Team Grå	Bålhytte med tømmerflåde	Tilskud til friluftsfaciliteter i natur- og aktivitetshave i Tarm. Målgruppen er skoler, institutioner, borgere m.fl. Til bålhytte, grillsted og bænke.	48.500
Midtjylland	Samsø	Samsø Billedkunstråd	Lyden af naturen/Lydmaleren Knud Viktor	Tilskud til undervisningsforløb og lydinstallationer i naturen, særligt målrettet børn og unge. Projektet skal inspirere børn, unge og deres forældre/lærere til at lytte til og bevæge sig ud i naturen. Til børnekulturprogram, guidede vandringer, børnerute og permanent lydinstallation.	175.000
Midtjylland	Samsø	Foreningen Forte - helt ude i skoven	Bæredygtigt udekøkken i skoven	Tilskud til etablering af samlingssted for udeskole, naturaktiviteter og børns læring om jord-til-bord. Målgruppen er skoler, dagtilbud, familier m.fl. Til langborde, bænke, planter og køkkenudstyr.	75.000
Midtjylland	Silkeborg	Virklund Børnehus	Science og friluftsliv i børnehøjde	Tilskud til udstyr, der skal gøre det nemt at tage på tur med børnene i naturen. Til undersøgelsesudstyr, trækvogne og "børnebus".	49.000
Midtjylland	Silkeborg	Gjern Skole	MTB-spor som led i cykelstrategi	Tilskud til etablering af 350 m. MTB-spor i skovområde til brug i undervisning og fritid. Målgruppen er skoleelever, børnehaver, lokale borgere, turister m.fl. Til materialer og ekstern løn.	185.000
Midtjylland	Silkeborg	Mænds Mødesteder Silkeborg	Mænd mødes ved, i og på vandet	Tilskud til aktiviteter, der skal give mænd mulighed for at komme mere ud i naturen ved Silkeborgs søer og åer samt uddanne dem til at formidle vandfriluftsliv til andre målgrupper. Til poster i naturen, grej, uddannelse, formidlingsture mv.	50.000

Midtjylland	Silkeborg	Silkeborg Kajakklub	Kajakker, udstyr og instruktøruddannelser	Tilskud til udstyr, der skal gøre det muligt at fastholde nuværende medlemmer og tiltrække nye. Til turkajakker og pagajer.	150.000
Midtjylland	Skanderborg	Grundejerforeningen Elmely	Sans og spis din naturlegeplads	Tilskud til etablering af rekreativt område, hvor børn og unge får mulighed for leg, bevægelse og sansning i naturen. Til beplantning og forhindringsbane.	200.000
Midtjylland	Skanderborg	Stjær Boldklub	Stjær - Bevægelse og leg for alle	Tilskud til omdannelse af uudnyttede græsarealer til bevægelses- og motorikområde. Målgruppen er lokale borgere i alle aldre. Til stubbe, stammer, borde-/bænkesæt og beplantning.	100.000
Midtjylland	Skanderborg	Gl. Rye MTB	B&U MTB-spor til forening i vækst	Tilskud til etablering af MTB-spor i bynært skovområde. Målgruppen er klubbens medlemmer, skoleelever m.fl. Til materialer og ekstern løn.	45.000
Midtjylland	Skanderborg	Gammel Rye Kajakklub	Zegul Arrow Nuka havkajak	Tilskud til udstyr til klubbens aktiviteter, så flere kan få oplevelser på vandet året rundt. Til havkajak, pagaj mv.	26.300
Midtjylland	Skanderborg	Selvejende Institution Ravnsøhytten	Øget sikkerhed ved aktiviteter på Ravnsø	Tilskud til faciliteter og udstyr, der skal skabe bedre mulighed for kanosejls og andre vandaktiviteter. Til bådebro, jolle, kajakker mv.	63.000
Midtjylland	Skive	Skive Vinterbadeklub - VISKI	Belysning ved badeplatform	Tilskud til undervandsbelysning, der skal øge sikkerheden ved badning i mørke året rundt.	25.000
Midtjylland	Struer	Fonden FDF-Huset i Struer	Bålhytte	Tilskud til bålhytte, der skal danne ramme om udeliv året rundt. Målgruppen er FDF'ere, foreninger, institutioner m.fl.	40.000
Midtjylland	Struer	Hardsyssel Efterskole	Lækker mad i naturen i en flytbar ovn	Tilskud til transportable ovne, der giver mulighed for madlavning i naturen. Målgruppen er elever, spejdere og lokale borgere.	28.000
Midtjylland	Struer	Vejrum Borger- og Gymnastikforening	Bålhytte	Tilskud til bålhytte som samlingssted for friluftaktiviteter. Målgruppen er lokale borgere, dagplejere m.fl.	75.000
Midtjylland	Struer	Grundejerforeningen Tresten	Børneglæde, liv og leg	Tilskud til aktivitetsplads på grønt område i Struer. Målgruppen er dagtilbud, skoler, spejdergrupper, børnefamilier m.fl. Til bålhytte, borde-/bænkesæt og balancebane.	200.000
Midtjylland	Struer	Per Yde	Udsigtskikkert til Bjørndal Tårnet	Tilskud til fastmonteret udsigtskikkert, der skal give de besøgende bedre mulighed for at observere naturen og landskabet i området.	35.000
Midtjylland	Syddjurs	Valfart	Bålhytte: fællesskab & læ for vildt vejr	Tilskud til etablering af bålhytte, der skal fungere som samlingspunkt på friluftsbasen Valfart. Målgruppen er	75.000

				primært deltagere i foreningens åbne aktiviteter.	
Midtjylland	Syddjurs	TRIF Senior 60+	Bænke til Seniorlunden	Tilskud til etablering af bænke på grønt område med krolfbaner ved Rønde Skole. Målgruppen er krolfspillere, skoleelever m.fl.	20.000
Midtjylland	Syddjurs	Grundejerforeningen Kløvermarken	Multihytte til gavn for mere friluftsliv	Tilskud til etablering af multihytte på grønt fællesareal i Thorsager. Målgruppen er lokale borgere, skole og dagtilbud.	45.000
Midtjylland	Viborg	Houlkærskolen	Sansehaven Houlkær	Tilskud til sansehøve, der skal give børn naturoplevelser og læring om biodiversitet. Til højbede, stauder, vilde blomsterbede, opholdspladser mv.	83.000
Midtjylland	Viborg	KFUM-Spejderne i Skals	Bålhytte	Tilskud til etablering af udefaciliteter ved spejderhytte. Målgruppen er spejdere, skoler, m.fl. Til bålhytte.	60.000
Midtjylland	Viborg	Bigum Forsamlingshus	Vinterbadning i Tjele Langsø	Tilskud til etablering af faciliteter til vinterbadning. Til sauna, omklædning samt forbedring af stier og badebro.	50.000
Midtjylland	Århus	Ditte Fogsgaard	Shelterplads Beder - Malling	Tilskud til opførelse af lavvu på friluftsplads, hvor børn og unge får mulighed for overnatning og oplevelser i naturen. Målgruppen er skoler, dagtilbud, foreninger m.fl.	85.000
Midtjylland	Århus	Børnehuset Stenvej	Bålhytte med læringsmiljøer	Tilskud til udeliv, bål- og naturaktiviteter for institutionens børn. Til bålhytte og udekøkken.	50.000
Midtjylland	Århus	Børnehaven Silkeborg	Silkeborg fra jord til bord	Tilskud til bålaktiviteter og læring om natur for 3-6-årige. Til bålsted, redskaber og køkkenhave.	38.500
Midtjylland	Århus	DDS Erik Den Røde	Aktivitetspavillon	Tilskud til etablering af bålhytte, der skal skabe nye muligheder for aktiviteter i naturen for børn og unge.	110.000
Midtjylland	Århus	FO-Aarhus	Naturcenter Bunkereren	Tilskud til etablering af udendørs lærings- og oplevelsesrum på taget af Kulturhus Bunkereren. Formålet er at skabe aktiviteter og formidling om biodiversitet og biavl. Målgruppen er skoler, lokale borgere, sårbare grupper m.fl. Til tagterrasse, bede, stiforløb, plantekasser, insekthotel-værksted, borde-/bænkesæt mv.	450.000
Midtjylland	Århus	DDS Holmespejderne	Undersøgelse af fisk og dyr i havet	Tilskud til læring i det fri om den marine natur. Målgruppen er spejdere, skoler og daginstitutioner. Til båd, fiskeudstyr, vandkikkerter, forstørrelsesglas og folder.	46.500

Midtjylland	Århus	Aarhus Viking Sup	Vinter på vand	Tilskud til udstyr, der skal gøre det muligt at dyrke SUP i vinterhalvåret. Til 10 vådragter og -sko.	24.000
Midtjylland	Århus	Toftegårdsparkens Ejerlaug 1	Toftegårdsbroen	Tilskud til helårs badebro ved Skæring strand, der skal forbedre mulighederne for vandfriluftsliv året rundt. Til 100 meter bro, inkl. trappe.	175.000
Midtjylland	Århus	Aarhus Studenter Roklub	Bådvogne	Tilskud til udstyr til roning, der skal lette klubbens adgang til vandet. Til tre bådvogne.	30.000
Nordjylland	Brønderslev	Brønderslev Ungdomsskole	Naturens Spisekammer	Tilskud til aktiviteter, hvor børn og unge sanker, dyrker og tilbereder urter, grøntsager mv. Målgruppen er fritidshold, skoleklasser og foreninger. Til drivhus og bålhytte.	240.000
Nordjylland	Brønderslev	MS Spejderne, Stenum Gruppe	Tag til udendørs aktiviteter	Tilskud til etablering af overdækket samlingssted til bålaktiviteter, overnatning i hængekøje og andre spejderaktiviteter.	20.000
Nordjylland	Brønderslev	Foreningen Bakketårnet	Treetop-dining og undervisningslokale	Tilskud til opholdsplads ved udsigtstårn i Thise Bakker. Målgruppen er familier, foreninger, skole, børnehave m.fl. Til borde-/bænkesæt.	48.000
Nordjylland	Frederikshavn	KFUM-Spejderne i Østervrå	Flere børn i naturen	Tilskud til udstyr, så flere børn og unge kan komme på ture og lejre i naturen. Til telte, bålgrøj mv.	20.000
Nordjylland	Frederikshavn	De grønne pigespejdere, Ålbæk Gruppe	Overdækket bålsted	Tilskud til faciliteter til friluftsliv året rundt for pigespejdere, børn i dagtilbud m.fl. Til bålfad, grill, borde-/bænkesæt mv.	17.500
Nordjylland	Frederikshavn	Aalbæk Juniorsejlkлуб	Aalbæk Juniorsejlkлуб - Paddle Board	Tilskud til opstart af SUP-aktiviteter, særligt for børn og unge. Til SUP-boards, sejlveste og tørdragter.	38.000
Nordjylland	Frederikshavn	Gærum Borgerforening	Bevægelse i naturskønne omgivelser	Til etablering af rekreativt aktivitetsområde for børn og unge i skole, dagtilbud og fritid. Til junglebane.	125.000
Nordjylland	Frederikshavn	Grundejerforeningen Åkandevej	Udeliv - NATURLIGVIS	Tilskud til etablering af shelterplads i Gybels Plantage, Sæby. Til to sheltere.	70.000
Nordjylland	Frederikshavn	Glade venner af Bratten 2011	Handicapvenlig stige til badebro	Tilskud til handicapvenlig badetrappe til eksisterende bro på Bratten Strand.	32.000
Nordjylland	Hjørring	Poulstrup Friskole og Børnehus	Fysiske rammer i naturen	Tilskud til etablering af bålhytte i skovområde, der skal fungere som samlingspunkt for udeliv. Målgruppen er skole, børnehus, lokale borgere m.fl.	175.000

Nordjylland	Hjørring	Tversted Borger- og Turistforening	Naturring Tversted	Tilskud til 20 kilometer lang formidlings- og oplevelsesrute rundt om Tversted. Ruten giver vandrere oplevelser og informationer om områdets flora og fauna, naturlandskab og kulturhistorie. Til broer, boardwalks, pausesteder, afmærkning, skilte, folder mv.	400.000
Nordjylland	Hjørring	KFUM Spejderne Bjergby Mygdal	Shelterplads	Tilskud til to sheltere i skovområde ved spejderhytte. Målgruppen er spejdere, lokale borgere, børnehaver, skole m.fl.	34.800
Nordjylland	Hjørring	Tversted Borger- og Turistforening	Kysthusene - maritime faciliteter	Tilskud til faciliteter, der skal understøtte vandfriluftsliv året rundt. Målgruppen er lokale borgere, foreninger, skoler, turister m.fl. Til sauna, opholds- og madpakkerum, udendørs brusere mv.	400.000
Nordjylland	Jammerbugt	KFUM-Spejderne i Saltum	Frilufts- og aktivitetsplads ved Nols sø	Tilskud til etablering af aktivitetsplads i naturen til brug for spejdere, skoleklasser, lokale borgere m.fl. Til træbord, bænke og stubbe med siddepladser til 80 personer.	75.000
Nordjylland	Jammerbugt	KFUM-Spejderne Aabybro Gruppe	Liv på åen	Tilskud til aktiviteter med roning på Ryaen for børn og unge. Til kajaker, pagajer og kajaktrailer.	125.000
Nordjylland	Jammerbugt	Fjerritslev SFO	Motorisk udvikling i udeliv	Tilskud til etablering af forhindringsbane på grønt område. Målgruppen er børn i SFO og fritid.	70.000
Nordjylland	Jammerbugt	Jammerbugtens Golfklub	Forbedring af bro på natursti	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene på hjertestei i naturområde. Målgruppen er lokale borgere, golfspillere, skoleelever m.fl. Til træbro gennem vådområde, infotavler samt udsigtsplatform med borde-/bænkesæt.	150.000
Nordjylland	Jammerbugt	Saltum Udeskole	Verdensmålcirklen-læringsrum i det fri	Tilskud til udendørs læringsmiljø til udeundervisning og friluftsliv. Målgruppen er skoleelever, lokale borgere og plejehjem. Til lavvu, infoskilte, højbede, redskaber, hønsehus mv.	81.300
Nordjylland	Jammerbugt	Blokhuis og omegns naturryttere	Infoskilte med vejledning til ridning	Tilskud til formidling af ruter og ridemuligheder i Blokhuis Klitplantage. Til infotavler.	30.000
Nordjylland	Mariagerfjord	Solhverv Privatskole	Udeskole i naturfagene på Solhverv	Tilskud til udeundervisning, der skal give eleverne større naturforståelse gennem undersøgelser i naturen. Til udstyr og plantekasser.	50.000
Nordjylland	Mariagerfjord	Tisted Forsamlingshus	Bålhytte og shelter i gammel sandgrav	Tilskud til etablering af faciliteter, der skal danne ramme om fælles friluftaktiviteter. Til bålhytte og shelter.	59.000

Nordjylland	Rebild	Terndrup Borgerforening	Bypark i Terndrup	Tilskud til etablering af rekreativt område med "vild natur" samt stisystem, der forbinder byens grønne områder og Skibsted Å. Til stisystem, skilte, borde-/bænkesæt, æblelund og blomstereng.	71.900
Nordjylland	Thisted	Sjørring Børnehus	Indkøb af ladcykler	Tilskud til udeliv, oplevelser og læring i naturen for 1-6-årige. Til to el-ladcykler.	50.000
Nordjylland	Thisted	Aktivitetsscenter Vestervig-Agger	Skolehave i Vestervig	Tilskud til skolehave, hvor elever på Vestervig Skole dyrker afgrøder og lærer om biodiversitet. Til højbede, frugttræer og -buske, redskaber, skilte mv.	49.000
Nordjylland	Thisted	Thy Mors HF & VUC	Aktivt ungeliv i vandkantsdanmark	Tilskud til aktiviteter med kanoer i undervisning og fritid. Målgruppen er HF-elever, efterskoler, lokale borgere m.fl. Til 10 kanoer, padler, trailer og våddragter.	165.000
Nordjylland	Thisted	Naturbørnehaven Boddumhus	Bålhytte Naturbørnehaven Boddumhus	Tilskud til faciliteter til natur- og bålaktiviteter året rundt. Målgruppen er børnehavens børn, lokale familier m.fl. Til bålhytte, borde-/bænkesæt, bålsted, plantekasser mv.	120.000
Nordjylland	Thisted	Grundejerforeningen ved Helligsø Drag	Vand og friluftsliv ved Nissum Bredning	Tilskud til friluftsfaciliteter, der forbedrer mulighederne for ophold og adgang til vandet i område med kystsikring. Til 36 meter bro, inkl. badetrapper, samt madpakkehus.	175.000
Nordjylland	Vesthimmerland	Friskolens venner - Haubro	Naturværksted	Tilskud til naturværksted til læring om natur for børn i skole, SFO og børnehus. Til vaders, snittekasse, bålgrej, kikkerter, drivhus mv.	49.000
Nordjylland	Vesthimmerland	Gårdbørnehave Valhalla	Yggdrasils skov	Tilskud til udendørs læringsrum, der skal danne ramme om børns udeliv og læring om træarter. Til 250 stk. træer, støttepæle, skilte og bænke.	35.000
Nordjylland	Vesthimmerland	Vegger Idrætsforening	Udendørs bålhytte	Tilskud til faciliteter til friluftsliv. Målgruppen er lokale borgere, foreninger, skoler m.fl. Til bålhytte, borde-/bænkesæt og bålfad.	75.000
Nordjylland	Vesthimmerland	KFUM-Spejderne i Vegger (Ådalsgruppen)	Forbedring af bålhytte m.m. i Vegger	Tilskud til friluftsfaciliteter på rekreativt grønt område. Målgruppen er spejdere, lokale borgere og foreninger. Til røghætte og borde-/bænkesæt.	25.000
Nordjylland	Aalborg	Børnehaven Kærgården	Viden og forståelse for naturen	Tilskud til børns læring om biodiversitet gennem undersøgelser af naturen. Til insektglas, planter, minidrivhus, terrarier, skur mv.	36.000

Nordjylland	Aalborg	Aalborg Katedralskole	Biodiversitet og læringsrum	Tilskud til indretning af grønne arealer til brug for udeundervisning, læring og fordybelse i naturen. Til sansehaver med stiforløb, siddepladser og oplevelsesskov.	180.000
Nordjylland	Aalborg	Sælen, Solsidens Badeklub	Sauna i møllevingebo	Tilskud til etablering af sauna på Tangen i Lindholm Strandpark. Saunaen indrettes i en gangbro bestående af to brugte vindmøllevinger, hvor der i den ene indrettes omklædningsrum, og sauna i den anden.	140.000
Sjælland	Greve	Gl. Roskilde Amts Biavlerforening	Bidragter til skolebigård	Tilskud til børn og unges læring om bier og deres betydning for naturen. Målgruppen er skoleklasser, spejdere og børnefamilier til sommerferieaktiviteter. Til 25 børnedragter og 7 voksendragter.	32.400
Sjælland	Guldborgsund	Ovstrup Spejdercenter	Handicapadgang til naturen	Tilskud til faciliteter, der skal muliggøre naturoplevelser for personer med fysiske handicap. Til handicapvenligt shelter, bålplads og multitoilet.	85.000
Sjælland	Guldborgsund	Grænge Beboerforening	Shelter	Tilskud til udvidelse af shelterplads ved Grænge beboerhus. Til shelter.	15.000
Sjælland	Holbæk	Huset, Store Merløse	Børns undersøgelse af natur og insekter	Tilskud til naturoplevelser og læring i det fri for 0-6-årige. Til emnekasser, lærings- og naturundersøgelsesudstyr.	22.500
Sjælland	Holbæk	KFUM-Spejderne i Tuse Bjerg	Spejderne rykker UD på Tuse Eng	Tilskud til udstyr til friluftsliv og overnatning i det fri året rundt. Målgruppen er spejdere, familier og foreninger. Til to tipier og brændeovn.	44.400
Sjælland	Holbæk	Mænds Mødesteder Holbæk	Bålhytte for alle	Tilskud til etablering af bålhytte i Holbæks Grønne Lunge. Målgruppen er lokale borgere, foreninger, skoler, børnehaver, m.fl.	135.000
Sjælland	Holbæk	Baptistspejderne i Tølløse	Bålhytte i Tølløse skoven	Tilskud til faciliteter til friluftsliv og overnatning i det fri. Målgruppen er spejdere, skoler, foreninger, borgere m.fl. Til bålhytte, inkl. sheltere.	160.000
Sjælland	Holbæk	Naturpark Åmosen	Grej til grejtrailer i Naturpark Åmosen	Tilskud til mobil base med grej til friluftsliv og naturpleje. Grejet skal gøre det muligt for naturparken, frivillige m.fl. at afholde aktiviteter rundt om i naturparken. Til grej til klatring, bålmad, naturpleje, bushcraft og flagermusture.	49.900
Sjælland	Holbæk	Hagedsted Lokalforum	Fugletårn i Hagedsted	Tilskud til etablering af fugletårn i naturområde. Målgruppen er lokale beboere, cykelturister m.fl.	47.200

Sjælland	Holbæk	Holbæk- og RegstrupSpejderne	Skovens portal	Tilskud til etablering af friluftsfaciliteter på Jerndalslejren, Hvalsø. Målgruppen er spejdergrupper, rollespillere, lokale borgere, dagtilbud, skoler m.fl. Til aktivitetspæle, hængekøjer, lysmaster og mastesejl.	198.500
Sjælland	Holbæk	Jyderup Fonden	Friluftsliv ved Skarresø	Tilskud til etablering af rekreativt område med sheltere. Målgruppen er lokale borgere, skoler, institutioner og besøgende. Til bålpladser, skilte, grej til udeskole samt handicapshelter og -toilet.	200.000
Sjælland	Kalundborg	Line Skødebjerg Kristensen	Krible krable bro	Tilskud til etablering af flydebro i nyetableret sø. Broen skal gøre det muligt for børn og unge at opleve og undersøge søens dyr og planter.	50.000
Sjælland	Kalundborg	Friskolen på Røsnæs	Bålhytte til skole og fritid	Tilskud til etablering af bålhytte, der skal fungere som base for udeundervisning og friluftsliv året rundt.	69.900
Sjælland	Kalundborg	Line Skødebjerg Kristensen	Bålhytte i ny klimaskov i Sæby, Høng	Tilskud til etablering af bålhytte som samlingssted for friluftaktiviteter. Målgruppen er lokale borgere, skole, dagtilbud m.fl.	50.000
Sjælland	Køge	Lillesyd Friskole	Bålhytte til Danmarks udeskole i naturen	Tilskud til etablering af bålhytte, der skal danne ramme om udeundervisning for skolens elever og udeliv for lokale borgere.	67.700
Sjælland	Køge	Borup Skole	Natur og udeliv for børn og unge i Borup	Tilskud til opstart af valgfag for udkolingen med friluftaktiviteter og praktiske naturundersøgelser. Der samarbejdes med Køge Sportsfiskerforening om undervisning i lystfiskeri og vandpleje. Til fiskeudstyr, buer og pile samt båludstyr.	22.500
Sjælland	Lejre	Nationalpark Skjoldungernes Land	Valborup - Et naturrum om landskaber	Tilskud til etablering af faciliteter til friluftsliv og naturformidling på tidligere skovridergård i Bidstrupskovene. Ladebygningen indrettes med en åben udstilling om naturen og landskabet, og via oplevelsesspor ledes de besøgende ud i skoven for at opleve det, der formidles i udstillingen. Til grejbase, op til 50.000 kr., oplevelsesstier, op til 150.000 kr., formidlingsrum, op til 300.000 kr.	500.000
Sjælland	Lejre	Lyndby By- og Bådelaug	Lyndbys Vinterbadere	Tilskud til mobil sauna på Lyndby Havn, der skal understøtte badning i vinterhalvåret.	100.000

Sjælland	Lejre	Lejre Højskole S/I	Bådgruppe ved Haldrups Grund	Tilskud til etablering af maritimt læringsmiljø for unge med fokus på formidling af maritim kulturarv, natur og kystfriluftsliv. Målgruppen er højskolens elever, bådelaug for unge, Lejre Ungdomsskole, brugere af Nationalparken m.fl. Til byggeri af Isefjord-jolle.	420.000
Sjælland	Lolland	Lollands Højskole S/I	Revitalisering - Lollands Højskoles park	Tilskud til indretning af 0,6 ha. park til brug for udeliv og læring om jord-til-bord. Målgruppen er højskolens elever, lokale beboere og foreninger m.fl. Til uderum, udekøkken, bålgrøj, bevoksning, borde, bænke, sejl mv.	200.000
Sjælland	Næstved	Grundejerforeningen Gerbredgaard	Bade- og anløbsbro ved Stenstranden, Enø	Tilskud til bade- og anløbsbro, der skal forbedre adgangen til vandet for badende, kajakroere, SUP-brugere m.fl. Til 15 m. bro, inkl. badetrappe.	30.000
Sjælland	Næstved	Næstved Roklub	Flere naturoplevelser i coastalbåd	Tilskud til coastalbåd og bådvogn til klubbens aktiviteter, så flere får mulighed for at komme på vandet, også i hårdere vejr.	49.500
Sjælland	Odsherred	Odden Dagtilbud og Skole	'Friluftssted' for børn og unge på Odden	Tilskud til etablering af faciliteter til overnatning, ophold og læring i det fri. Til to sheltere med kig til himlen, hængekøjer, insektvenlig beplantning, udstyr mv.	65.000
Sjælland	Ringsted	Bjerghytten Kværkeby	Udeaktiviteter året rundt	Tilskud til etablering af bålhytte på naturgrund ved spejderhytte. Målgruppen er spejdere, foreninger, skoler og børnehaver.	125.000
Sjælland	Roskilde	Sct. Jørgens Skole	Aktiv udeskole	Tilskud til projekt, hvor 1.000 m ² af skolens udeareal anlægges som lærings- og uderum med fokus på biodiversitet. Til volde med vildeng, stiforløb og opholdssteder med sten og træstammer.	50.000
Sjælland	Roskilde	Fors A/S	Regnvandsbassin med rekreative tiltag	Tilskud til friluftsfaciliteter ved regnvandsbassin i Hørhusene. Målgruppen er børnehaver, skoler og lokale beboere. Til udsigtsbro og borde-/bænkesæt.	225.000
Sjælland	Slagelse	DDS Trelleborg Spejderne	Aktivitetshytte	Tilskud til etablering af base for friluftaktiviteter. Målgruppen er spejdere, skoleklasser m.fl. Til bålhytte og beplantning.	50.000
Sjælland	Slagelse	Trelleborg Friskole	Undervisningslokale i naturen	Tilskud til faciliteter til udeskole og friluftsliv. Målgruppen er skolens elever, lokale borgere m.fl. Til multihytte med to indbyggede sheltere.	96.500
Sjælland	Slagelse	Omø Beboer- & Grundejerforening	Shelterpladsen - Omø	Tilskud til etablering af shelterplads. Målgruppen er vandrere, cyklistere, kajakroere m.fl. Til tre sheltere.	50.000

Sjælland	Slagelse	Flakkebjerg Efterskole	Shelterplads på Idasletten	Tilskud til etablering af shelterplads på skolens grønne områder. Målgruppen er skoleelever, vandrere, turister m.fl. Til bålhytte, sheltere og multitoilet.	300.000
Sjælland	Sorø	Sorø Roklub	At ro med en åre	Tilskud til roning med enkeltårer som ny aktivitet for klubbens medlemmer. Til robåd og årer.	50.000
Sjælland	Stevns	LimeLight BoardSport Club	SUP for skolebørn	Tilskud til SUP-aktiviteter for børn og unge i skole og SFO. Til SUP-boards, redningsveste og trailer.	49.000
Sjælland	Stevns	DN Stevns	Naturforståelse mellem skole og fritid	Tilskud til etablering af grejbase på Flagbanken på Mandehoved. Grejet skal anvendes af foreninger og frivillige til naturformidling i det fri for børn og deres familier. Til UV-lygter, udstyr til bioblitz-registreringer og geologi-udstyr.	40.000
Sjælland	Vordingborg	Præstø Roklub	Flere unge ud i naturen på vandet	Tilskud til aktiviteter med roning for elever på lokale skoler og klubbens unge medlemmer. Til årer til robåd samt bådvoan.	25.000
Sjælland	Vordingborg	Jungshoved Lokalforum	Multitoilet til Jungshoved Folkepark	Tilskud til multitoilet, der skal muliggøre flere og mere længerevarende friluftaktiviteter i parken.	30.000
Syddanmark	Assens	Gårdbørnehaven Gustavsminde	Børnenes base i skovens oase	Tilskud til faciliteter til udeliv og bål- og naturaktiviteter for institutionens børn. Til bålhytte med sheltere.	120.000
Syddanmark	Assens	Vissenbjerg Lokalråd	Istiden og Jægerstenalderfolket	Tilskud til formidling i det fri om istiden, jægerstenalderen og landskabet omkring Vissenbjergbakkerne. Målgruppen er alle kommunens 7. klasser. Til infofolder, materialer til formidling og bueskydning, bålplads, mad over bål mv.	46.000
Syddanmark	Assens	KFUM-Spejderne Haarby	Mastesejl til at være ude	Tilskud til mastesejl, der skal danne ramme om udeaktiviteter året rundt. Målgruppen er spejdere og lokale borgere.	49.000
Syddanmark	Assens	FDF Tommerup St.	Friluftsbasis for FDF og lokalområdet	Tilskud til faciliteter til friluftaktiviteter året rundt. Målgruppen er FDF'ere, lokale borgere, skoleklasser, børnehaver m.fl. Til bålhytte, madpakkehus, bålsted, borde-/bænkesæt og emnekasser.	260.000
Syddanmark	Assens	Vissenbjerg Idræts- & Kulturcenter	MTB-spor i Mølleskoven Vissenbjerg	Tilskud til etablering af 2,2 km MTB-spor. Målgruppen er lokale borgere, skoleelever, turister m.fl. Til materialer og ekstern løn.	125.000

Syddanmark	Esbjerg	Ribe VikingeCenter	Sanseruter i vikingernes natur for børn	Tilskud til natur- og kulturformidling for børn i førskolealderen baseret på leg, sansning og bevægelse i naturen. Der etableres sanseruter, der skal indgå i formidlingsforløb for dagtilbud, og som kan opleves af de besøgende børn og familier på egen hånd. Til sanseruter og grubehus.	530.000
Syddanmark	Esbjerg	Endrup Lokalråd	Blomstrende Enge ved Endrup	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene på stiforløb fra Endrup via naturområder og langs Sneum Å. Til 130 meter gangbroer.	100.000
Syddanmark	Esbjerg	Ho Bugt Havbad	Mobilsauna med omklædning ved Ho Bugt	Tilskud til etablering af mobil sauna, der skal understøtte havbadning året rundt. Målgruppen er lokale borgere, turister m.fl.	228.000
Syddanmark	Esbjerg	Dykkerklubben Esbjerg	Transportabel kompressor giver flere dyk	Tilskud til udstyr, som skal muliggøre flere dyk på samme dag ved ture til havet. Til transportabel kompressor.	30.400
Syddanmark	Fredericia	Kirstinebjergskolen, afd. Bøgeskovvej	Blå Skole i Naturpark Lillebælt	Tilskud til udeskole- og friluftaktiviteter for elever i 0.-6. klasse og børnehavebørn. Projektet sker i samarbejde med Naturpark Lillebælt, Bøgeskov Bådelaug, det lokale fællesråd, Børnehuset Bøgeskov m.fl. Til undersøgelses- og båludstyr, waders, fiskeudstyr, våddragter og snorkeludstyr.	63.300
Syddanmark	Faaborg-Midtfyn	Fjellerup Beboerforening	Fjellerups Have	Tilskud til klatreanlæg og balancebane på grønt område. Målgruppen er dagplejere, børnefamilier, børn i døgninstitution m.fl.	50.000
Syddanmark	Faaborg-Midtfyn	Carl Nielsen Lege- og Bypark	Udeliv i Carl Nielsen Lege- og Bypark	Tilskud til faciliteter, der skal understøtte friluftsliv og udeundervisning for naturområdets brugere. Til borde-/bænkesæt.	35.000
Syddanmark	Faaborg-Midtfyn	Foreningen Bådebyggeriet	Styrkelse af vandfriluftsliv i Dyreborg	Tilskud til etablering af flydebro for RIB-båd, der skal understøtte vandaktiviteter året rundt for lokale foreninger, beboere og besøgende.	45.000
Syddanmark	Faaborg-Midtfyn	Faaborg Dykkerklub	Gummibåd til Faaborg Dykkerklub	Tilskud til udstyr, der skal gøre det muligt at lave flere aktiviteter for junior- og fridykkere og i et større geografisk område. Til gummibåd med motor.	49.000
Syddanmark	Haderslev	DDS Skovfolket	Vi skaber modige børn og unge	Tilskud til kanosejlads i lokalområdets fjord, damme og åer. Til kanoer, pagajer, redningsveste mv.	75.000
Syddanmark	Haderslev	Hammelev Sogns Ungdomsforening	Friluftstiltag i Hammelev	Tilskud til etablering af friluftsfaciliteter på naturområde ved Christiansdal. Til bålhytte, sheltere og borde-/bænkesæt.	150.000

Syddanmark	Kolding	Fritidsklubben Bjert	Indbydende udeområde til udeaktiviteter	Tilskud til faciliteter til udeliv og naturoplevelser. Målgruppen er især børn i fritidsklub og dagpleje. Til overdækket terrasse og opholdsområde med bålplads og højbede.	50.000
Syddanmark	Kolding	Frilandsbørnehaven Enghøj	Søens magiske læringsrum	Tilskud til etablering af udendørs læringsrum for institutionens børn. Til udgravning af sø og grej til naturundersøgelser.	18.400
Syddanmark	Kolding	Sdr. Stenderup Menighedsråd	Kruses Have - Ude er In	Tilskud til genetablering af gammel landsbyhave, der skal fungere som udendørs samlingssted for lokale borgere, foreninger m.fl. Til jordarbejde, beplantning og bålsted.	37.700
Syddanmark	Kolding	Kolding Sportsfiskerforening	Gangbro under Jernbanebro over Kolding Å	Tilskud til gangbro, der skal forbedre adgangsforholdene langs Kolding Å mellem Ejstrup og Vranderup. Målgruppen er lystfiskere, fuglekiggere m.fl.	45.000
Syddanmark	Kolding	Fonden Harteværket	Anlægsbroer for småbåde på Kolding Å	Tilskud til etablering af fire isætningssteder for kanoer og kajaker i Kolding midtby. Til flydebroer.	166.000
Syddanmark	Langeland	Nordskolen	Svøms på Nordlangeland	Tilskud til etablering af grejbase ved Dageløkke Havn. Udstyret vil være til brug for svømmeundervisning i havet for skoleklasser på Nordskolen og Skrøbelev skole. Til opbevaringscontainer, våddragter, neoprensko mv.	50.000
Syddanmark	Langeland	Ørstedskolen	Svøms Rudkøbing	Tilskud til etablering af base med udstyr til svømmeundervisning i havet for skolens elever. Til opbevaringscontainer.	50.000
Syddanmark	Langeland	Børnehuset Skattekosten	Nye muligheder i Trylleskoven	Tilskud til indretning af skurvogn, der skal fungere som base for børns friluft- og naturaktiviteter året rundt. Til isolering, håndvask, undersøgelsesudstyr, bålgrej mv.	25.500
Syddanmark	Middelfart	Viby Efterskole	Vild, vildere, Viby	Tilskud til omdannelse af 1 ha græsareal til vild natur, hvor børn og unge får mulighed for aktiv læring om natur og biodiversitet. Til maskinleje, frø, planter, insekthoteller mv.	64.000
Syddanmark	Nordfyns	Nordfyns Ungdomscenter til unge med særlige behov	Kajakker - fordi vand er min ven	Tilskud til opstart af kajakaktiviteter for unge udviklingshæmmede. Til kajakker, trailer, redningsveste mv.	36.100
Syddanmark	Nyborg	Nyborg Surfklub / ØBK	6 stk. komplette windsurf rigs	Tilskud til udstyr, der skal gøre det muligt for flere at dyrke windsurfing. Til windsurf-udstyr.	40.000
Syddanmark	Nyborg	Nyborg Roklub	Køb af coastal båd	Tilskud til coastal robåd, der skal give flere mulighed for roning på havet.	49.000

Syddanmark	Odense	Vinterbadeklubben Odinsvig	Sauna til Havnebadet i Odense	Tilskud til etablering af offentligt tilgængelig sauna ved Odense Havnebad.	250.000
Syddanmark	Svendborg	Magleby Efterskole	Udelivet styrker ordblinde unges læring	Tilskud til etablering af faciliteter til udeaktiviteter og læring i det fri året rundt. Til væksthus med udekøkken og bålhytte med sheltere.	300.000
Syddanmark	Sønderborg	Sønderborg Roklub	Sikker vandsport til børn og unge	Tilskud til undervisning i roning på vandet for kommunens 6.-8. klasser. Til følgebåd.	23.000
Syddanmark	Tønder	Bredebro Lokalråd	Vision for Majsjakken i Bredebro	Tilskud til rekreativt friluftsområde i bynær natur. Målgruppen er borgere, skole, foreninger m.fl. Til discgolfbane, balancebomme, vilde blomster, insekthotel og handicapvenlige borde-/bænkesæt.	67.400
Syddanmark	Varde	KFUM-Spejderne i Oksbøl	Mere biodiversitet på spejdergrunden	Tilskud til børn og unges læring om natur, biavl og biodiversitet. Til bistader, insektvenlig beplantning, udstyr og kursus i biavl.	42.300
Syddanmark	Varde	Sig Vækst	Handicapoiletfacilitet i Sig Naturpark	Tilskud til faciliteter, der skal muliggøre flere og mere længerevarende friluftsaktiviteter i parken. Målgruppen er dagtilbud, skoleklasser, borgere m.fl. Til handicapvenligt toilet.	100.000
Syddanmark	Varde	Samstyrken	Friluftsudstyr som pædagogisk redskab	Tilskud til etablering af grejbase til friluftsaktiviteter for udviklingshæmmede på 10 bosteder. Til telte, båludstyr, brændekløvere, økser mv.	154.000
Syddanmark	Vejen	Helle Klitgaard	Shelterplads og bålhytte	Tilskud til etablering af shelterplads ved Vejen Å til brug for lokale borgere, foreninger m.fl. Til bålhytte, to sheltere og multitoilet.	98.300
Syddanmark	Vejle	Kirkebakkeskolen	Naturparat - Vildere natur i Ulvedalen	Tilskud til udeundervisning, hvor eleverne inddrages i det praktiske arbejde med at skabe mere vild natur i skoleskov. Til emnekasser, leer, kikkerter, vildtkameraer mv.	50.000
Syddanmark	Vejle	1. Vejle Gruppe - DDS	Udstyr til træklating-forløb	Tilskud til aktiviteter med træklating for spejdere og deltagere i åbne events. Til klatreudstyr.	12.000
Syddanmark	Vejle	Trekantens Hestelaug Rideruter	Riderute over flere dage	Tilskud til faciliteter, der skal gøre det nemt at tage på flerdages ture med overnatning i naturen. Til shelter og fleksible pausefolde.	50.000
Syddanmark	Aabenraa	Natur & Ungdom Kruså	En nat ved søen	Tilskud til naturoplevelser i mørke for børn og unge. Til flagermusedetektorer, kano og pagajer.	35.000
Syddanmark	Aabenraa	Aabenraa Ro- og Kajakklub	Flere roere på vandet	Tilskud til inrigger glasfiberbåd, der skal give flere mulighed for at dyrke roning.	69.000

Nationale projekter

Region	Kommune	Ansøger	Projekttitel	Projektresumé	Beløb
Hovedstaden	Brøndby	Dansk Orienterings-Forbund	Find Vej til mere og bedre friluftsliv	Tilskud til udvikling og konsolidering af 'Find vej i Danmark', herunder etablering af nye ruter, fornyelse af eksisterende ruter og oprettelse af Find Vej-medlemskab. Projektet skal skabe bedre friluftsoplevelser for flere, såvel organiserede orienteringsløbere som uorganiserede brugere af naturen (børnefamilier, skoler m.fl.). Til etablering af nye ruter, op til 200.000 kr. samt ekstern løn til IT-tilretning, PR og kommunikation, op til 200.000 kr.	400.000
Hovedstaden	Brøndby	Dansk Vandski og Wakeboard Forbund	Waterhubs med vand- og naturleg	Tilskud til udvikling og forankring af foreningsdrevne samlingssteder for friluftsliv i gamle industrihavne, grusgrave eller søer. Med wakeboardbanen som knudepunkt tilbydes vand- og friluftaktiviteter, såsom SUP, badning, vandring, naturformidling mv. Der indgås samarbejde med skoler og ungdomsskoler med henblik på aktivitetsforløb for børn og unge. Til projektleder, etableringsstøtte, infomateriale og grej.	1.200.000
Hovedstaden	København	Havhøst	Lokale helte	Tilskud til projekt, der skal øge befolkningens kendskab til regenerativ havdyrkning - af østers, tang og blåmuslinger - og inspirere flere til at engagere sig i frivillige maritime nyttehaver. Mindst 10 nye foreningsdrevne dyrkningsfællesskaber forventes oprettet i løbet af den etårige projektperiode. Til digitale kommunikationstiltag, podcast, lokale arrangementer, netværkstræf mv.	648.000
Midtjylland	Skanderborg	Landsforeningen Natur & Ungdom	Sammen om naturen 1.0 - et pilotprojekt	Tilskud til udvikling og afprøvning af konceptet Naturpatruljer, der skal fremme friluftsliv og naturforståelse for 3-12-årige børn og deres forældre gennem aktivitetsforløb forankret i Natur & Ungdoms lokalforeninger. Derudover udvikles en model for samarbejde med dagtilbud/skoler, hvor frivillige fra lokalforeningerne introducerer børnene til naturaktiviteterne. Til udvikling, materialer, koordinering og uddannelse af frivillige.	800.000
Syddanmark	Nyborg	Danske Tursejlere	Piratklubben	Tilskud til etablering af landsdækkende maritim klub med digitale tilbud og fysiske aktiviteter på vandet, langs stranden og på havnen. Målgruppen er børn i alderen 5-12 år, deres forældre og bedsteforældre. Klubben skal styrke børns interesse for vandaktiviteter og øge deres naturforståelse. Til udvikling af koncept, velkomstpakker, læringsmaterialer, webspil/app, klubaktiviteter, markedsføring og videndeling.	1.000.000